1

[image: image1.png]MY
i
W ﬂjﬂ/ﬂ,}/ 7

Wi

ПРАВИТЕЛЬСТВО   ЧУКОТСКОГО  АВТОНОМНОГО  ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	29 января  2020  года
	№
	36
	                                г. Анадырь

	О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 29 октября 2008 года № 170

В целях уточнения отдельных положений нормативного правового акта Чукотского автономного округа, Правительство Чукотского автономного округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 29 октября 2008 года № 170 «Об утверждении Положения о комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при Правительстве Чукотского автономного округа» следующие изменения:

1)
в пункте 4 слова «Подлесный Е.В.» заменить словами «Горностаева Т.А.»;

2) в пункте 4.2 раздела 4 «Состав Комиссии» Положения о комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при Правительстве Чукотского автономного округа слова «по социальным вопросам» исключить.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Департамент социальной политики Чукотского автономного округа
(Горностаева Т.А.).

	Председатель Правительства
	Р.В. Копин